
ZARZĄDZENIE NR 76/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie ustalenia na rok 2019 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz.1653), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się na rok 2019, w porozumieniu z dyrektorami szkół, maksymalną kwotę dofinansowania opłat 
za kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli: w wysokości do 2000 zł za semestr lub jeżeli 
dana forma kształcenia trwa krócej niż semestr - za okres krótszy niż semestr.

2. Dofinansowanie jest przyznawane na następujące specjalności i formy kształcenia prowadzone przez 
podmioty, o których mowa w ust. 1:

1) specjalności kształcenia: logopedia, oligofrenopedagogika, surdopedagogika, socjoterapia, pomiar i terapia 
pedagogiczna, zajęcia wyrównawcze i korekcyjno-kompensacyjne, pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, 
rewalidacja, gimnastyka korekcyjna, plastyka, muzyka, prowadzenie zajęć w świetlicy szkolnej, pomoc 
psychologiczno-pedagogiczna, umiejętności wychowawcze, edukacja dla bezpieczeństwa, język angielski, 
programowanie, bibliotekoznawstwo, wos, matematyka, informatyka, biologia, fizyka, chemia, geografia,

2) formy kształcenia: jednolite studia magisterskie, studia magisterskie uzupełniające, studia podyplomowe, kursy 
i kursy kwalifikacyjne, studia  licencjackie, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia.

3. Dofinansowanie jest przyznawane ze środków określonych w „Planie dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na rok 2019” stanowiącym  załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  1 września 2019 r.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 64E61D2C-9240-4EC5-83CC-1F8FDB74D678. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 76/2109 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 10 września 2019 r. 
 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019 

   

I. Kwota określona  w uchwale budżetowej na 2019 r. na dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego   nauczycieli ogółem – 58 160,21 zł, w tym: 

a) kwota przeznaczona na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(przeznaczona do dyspozycji szkół)  -  43 622 zł, 

b)  kwota przeznaczona na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

(przeznaczona do dyspozycji organu prowadzącego  na doskonalenie kadry kierowniczej,       

w szczególności związane z wdrażaniem nowych przepisów prawa oświatowego oraz różnych 

form  doskonalenia nauczycieli o zasięgu  gminnym, szkolenia dotyczące nowego  ustroju  

szkolnego, wspomaganie  szkół i placówek  oraz  sieci  współpracy i samokształcenia                        

dla nauczycieli, prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, i biblioteki pedagogiczne)  –   

14 538,21 zł . 

II. Podział kwoty pozostającej do dyspozycji szkół: 

 

Lp. 
Nazwa szkoły 

podstawowej  

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli  wraz z wysokością kwoty  na dofinansowanie 

doskonalenia w zł 

1 SP   

FRANCISZKOWO 

- koszt materiałów szkoleniowych szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole; 

-zwrot kosztów podróży dla nauczycieli biorących udział w 

konferencjach samokształceniowych, naradach szkoleniowych 

itp; 

-dopłaty do czesnego n-li; 

-dopłaty do szkoleń  n-li zgodnych ze szkolnym WDN; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

językowej, matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- pozostałe  koszty doskonalenia -  w miarę posiadanych 

środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 6471 zł. 

Id: 64E61D2C-9240-4EC5-83CC-1F8FDB74D678. Podpisany Strona 1



2 SP   GAŁDOWO - organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej wynikająca z 

potrzeb określonych procesem WDN; 

- dofinansowanie dopłat do czesnego dla nauczycieli, 

pobieranych przez uczelnie; 

-zwrot kosztów podróży dla nauczycieli biorących udział w 

konferencjach samokształceniowych, naradach szkoleniowych 

itp; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

językowej, matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- pozostałe  koszty doskonalenia -  w miarę posiadanych 

środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 4122 zł. 

3 SP   GROMOTY - organizacja  szkoleń Rady Pedagogicznej w zakresie 

wynikającym z potrzeb określonych planem WDN; 

- opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz 

inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

- koszt materiałów szkoleniowych szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

językowej, matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- pozostałe  koszty doskonalenia -  w miarę posiadanych 

środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 5094 zł. 

4 SP   LASECZNO - organizacja szkolenia Rady Pedagogicznej w zakresie 

wynikającym z potrzeb określonych planem WDN; 

-dopłaty do czesnego n-li pobieranego przez uczelnie; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

Id: 64E61D2C-9240-4EC5-83CC-1F8FDB74D678. Podpisany Strona 2



językowej, matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- pozostałe  koszty doskonalenia -  w miarę posiadanych 

środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 4728 zł. 

5 SP   RUDZIENICE - koszty przejazdów dla nauczycieli uczestniczących w 

różnych formach doskonalenia zawodowego; 

-przygotowanie materiałów szkoleniowych; 

- dofinansowanie opłat  za kształcenie nauczycieli pobierane 

przez uczelnie; 

-szkolenie rady pedagogicznej w zakresie rozwijania 

umiejętności kluczowych oraz sprawdzianu ósmoklasisty; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

językowej, matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- pozostałe  koszty doskonalenia -  w miarę posiadanych 

środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 5390 zł. 

6 ZS-P WIKIELEC - organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej  ; 

 - dofinansowanie opłat  za kształcenie nauczycieli pobierane 

przez uczelnie; 

- dofinansowanie do opłaty za kurs programowania; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

językowej, matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- pozostałe  koszty doskonalenia -  w miarę posiadanych 

środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 5970 zł. 

7 SP   ZĄBROWO - organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej w zakresie 

wynikającym z potrzeb określonych planem WDN; 

- koszt materiałów szkoleniowych szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole; 

- dofinansowanie opłat  za kształcenie nauczycieli pobierane 

przez uczelnie (j. angielski, logopedia); 

Id: 64E61D2C-9240-4EC5-83CC-1F8FDB74D678. Podpisany Strona 3



- opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz 

inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

językowej, matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- pozostałe  koszty doskonalenia -  w miarę posiadanych 

środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 11847 zł. 

 R A Z E M 43622 zł 

 

Id: 64E61D2C-9240-4EC5-83CC-1F8FDB74D678. Podpisany Strona 4




